Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 33/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT,

torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa

de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo

especificado:

AIA 133221/2022-SID 19.606.111-8/Luiz Mario Noro - CPF/CNPJ:  192.***.179-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147239/2022-SID 19.727.283-1/Paulo Cesar dos Santos - CPF/CNPJ:  021.***.209-66 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133246/2022-SID 19.690.953-2/Dari Antonio de Mello Paz - CPF/CNPJ:  335.***.609-49 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133487/2022-SID 19.780.470-0/José Carlos Milani - CPF/CNPJ:  814.***.149-87 - Aplicação: Programa Proteção do Solo

– Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 133490/2022-SID 19.780.523-4/José Carlos Milani - CPF/CNPJ:  814.***.149-87 - Aplicação: Programa Proteção do Solo

– Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 133491/2022-SID 19.780.568-4/José Carlos Milani - CPF/CNPJ:  814.***.149-87 - Aplicação: Programa Proteção do Solo

– Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 129635/2022-SID 19.835.131-8/Construtora Coguetto Maria Eireli - CPF/CNPJ:  82.***.722/0001-46 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160510/2023-SID 20.199.611-2/Marcos Roberto Forte - CPF/CNPJ:  971.***.699-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149006/2023-SID 20.438.804-0/Paulo José da Silva - CPF/CNPJ:  324.***.709-44 - Aplicação: Programa Saneamento –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 160573/2023-SID 20.433.343-2/M & M Indústria de Estruturas Metálicas Ltda - ME - CPF/CNPJ:  14.***.513/0001-92 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 135419/2019-SID 15.779.925-8/Elizeu Gonschorovski Negrello - CPF/CNPJ:  856.***.809-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 135420/2019-SID 15.779.955-0/Elizeu Gonschorovski Negrello - CPF/CNPJ:  856.***.809-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 135421/2019-SID 15.779.995-9/Elizeu Gonschorovski Negrello - CPF/CNPJ:  856.***.809-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 141677/2021-SID 17.669.379-7/Hildo Afonso Maggi - CPF/CNPJ:  394.***.309-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 141678/2021-SID 17.669.380-0/Hildo Afonso Maggi - CPF/CNPJ:  394.***.309-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143139/2021-SID 18.134.358-3/Ana Cristina Schirlo - CPF/CNPJ:  024.***.169-40 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 125950/2019-SID 16.065.925-4/Waldemar Michalowski - CPF/CNPJ:  104.***3.109-82 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 130318/2021-SID 17.862.597-7/Joel Gregio - CPF/CNPJ:  055.***.189-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160505/2023-SID 20.195.630-7/Rodolfo de Camargo Pinto Filho - CPF/CNPJ:  047.***.769-38 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160506/2023-SID 20.195.671-4/Rodolfo de Camargo Pinto Filho - CPF/CNPJ:  047.***.769-38 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 20 de maio  de 2.024